
 
 

U C H W A Ł A N R III/36/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  z  2024 r. 

poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2024 r. poz. 609)  Rada Gminy   uchwala  co następuje: 

 

 

 § 1 Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Banie – Baniewice o długości  0,99 km składającą    

       się z działek nr 436 obręb Banie 2, dz. nr 1201 obręb Banie 5, dz. nr 1124 obręb Banie 4,  dz. nr  

       426/4 obręb Banie 2. 

 

 

§ 2 Szczegółowa  lokalizacja i przebieg  drogi  wymienionej w  § 1 oznaczona jest   na  mapie  

      stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie 

 

 

§4 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Alicja Burzyńska 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz.609 ) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania 

ciągom komunikacyjnym kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z  art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

320) zasięgnięto opinii Zarządu Powiatu Gryfino w sprawie nadania kategorii drogi gminnej drodze  

Banie – Baniewice. 

Nadanie tej drodze statusu drogi publicznej udogodni oraz przyśpieszy  postępowania  w sprawie 

uzyskania dofinansowania na remont  bądź przebudowę z programów Rządowych lub Unijnych. 


